

LA GRUPPEN HOLDING ApS

Årsrapport

3. oktober 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2013

Niels Poulsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LA GRUPPEN HOLDING ApS
Hjallerup Erhvervspark 2
9320 Hjallerup

Telefonnummer: 24492116
e-mailadresse: la@energielement.dk

CVR-nr: 33956320
Regnskabsår: 03/10/2011 - 31/12/2012

Revisor Niels Poulsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. -39.018

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2012:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013:

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013:

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb beskæftiget 0 medarbejdere.

Resultatopgørelse 3. okt 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-4.962
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-80.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		47.577
Bruttoresultat		-37.385
Resultat af ordinær primær drift		-37.385
Øvrige finansielle omkostninger		-2.178
Ordinært resultat før skat		-39.563
Ekstraordinært resultat før skat		-39.563
Skat af årets resultat		545
Årets resultat		-39.018
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-32.423
Overført resultat		-6.595
I alt		-39.018

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		110.077
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.077
Anlægsaktiver i alt		110.077
Tilgodehavende skat		545
Tilgodehavender i alt		545
Likvide beholdninger		2.488
Omsætningsaktiver i alt		3.033
AKTIVER I ALT		113.110

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-32.423
Overført resultat		-6.595
Egenkapital i alt		40.982
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.586
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		63.542
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1	72.128
Gældsforpligtelser i alt		72.128
PASSIVER I ALT		113.110

Noter

1. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabet har den 31. december 2012 et tilgodehavende på kr. 63.542 hos kapitalejerne.

Der er ikke aftalt afvikling.

Selskabets udlån er i strid med selskabslovens §210 og kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse.